
PREISLITE AB SEPTEMBER 2024:

KINDER, JUGENDLICHE, STUDENTEN, AUSZUBILDENDE 

1x wöchentlich

KKT, HIPHOP, MODERN, IMPRO á 60 min 38,00 €/ pro Monat
á 75 min 47,50 €/ pro Monat
á 90 min 57,00 €/ pro Monat

zwei Probestunden sind kostenfrei

Rabatte für Eltern und Geschwister, bei Belegung zweier Kurse 5,00 €, für Arbeitslose, 
Alleinerziehende, Menschen in finanziellen Engpässen, Heimkindern und Menschen mit 
Assistenzbedarf

Es werden mindestens 33 h pro Jahr unterrichtet

ERWACHSENE:

Abonnementkarte 10 er á 60 min 150,00 €
Abonnementkarte 10er á 90 min 230,00 € 

zwei Probestunden sind kostenfrei

Rabatte bei Belegung zweier Kurse, für Arbeitslose, Alleinerziehende und Menschen in 
finanziellen Engpässen 10%

SENIOREN:
Abonnementkarte 10 er á 60 min 130,00 € 

zwei Probestunden sind kostenfrei

Rabatte für Menschen in finanziellen Engpässen 10%

RAUMMIETE:

60 min 22,00 €
½ Tag 60,00 €
Ganzer Tag 110,00 €
Bei Belegung von Freitagabend ab 18.00 bis Sonntagabend 18.00 Uhr 250,00 €

Stundenweise nach Absprache kostenfrei für Teilnehmer von Körperarbeit und Tanz  


